РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          КАРАР

 «_15_» ______декабря__2011 г.                                                                    № __467___
Об утверждении схем

размещения нестационарных

торговых объектов  на территории

Кайбицкого муниципального района

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом  министра  промышленности и торговли Республики Татарстан                            от 26.02.2011г. №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Кайбицкого муниципального района согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кайбицкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Малову Р.Х.

  А.Н. Макаров
    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Руководителя Исполнительного комитета

Кайбицкого  муниципального района

№  467_   от __15 декабря ____  2011 года

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории  Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование и местонахождение нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, автолавка, тонар, лоток, контейнер, бахчевые развалы и т.д.)
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	с.Б.Русаково ул.Зиганшина, около здания почты
	Непродовольственные и продовольственные  товары
	Автолавка, торговая палатка
	Торговля
	Еженедельно по средам

	2.
	с.Мурали ул.Центральная около  здания Муралинского фельдшерского пункта
	Непродовольственные товары
	Автолавка,  торговая палатка
	Торговля
	Еженедельно по пятницам

	3.
	с.Багаево, ул.Центральная около здания Багаевского дома культуры
	Непродовольственные товары
	Палатка
	Торговля
	Еженедельно по средам

	4.
	с.Ульянково ул.Школьная около здания Ульянковского дома культуры
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Автолавки, палатки, лотки
	Торговля
	Еженедельно по пятницам

	5.
	с.Малые Меми ул.Центральная около здания Маломеминского сельского дома культуры
	Непродовольственные товары
	Палатка
	Торговля
	Еженедельно по пятницам

	6.
	с.Большое Подберезье около здания дома культуры
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Автолавки, палатки, лотки
	Торговля
	Еженедельно по понедельникам

	7.
	с.Надеждино ул.Центральная около здания клуба
	Непродовольственные товары
	Автолавка
	Торговля
	Еженедельно по понедельникам

	  8.
	с.Хозесаново ул.Центральная около Хозесановского дома культуры
	Непродовольственные, продовольственные  товары
	Автолавка, палатки
	Торговля
	Еженедельно по четвергам

	  9.
	с.Чутеево ул.Кооперативная около здания Чутеевского сельского дома культуры
	Непродовольственные товары
	Автолавка, палатки
	Торговля
	Еженедельно по вторникам

	10.

	с.Большое Тябердино ул.Советская около магазина
	Непродовольственные товары
	Палатки
	Торговля
	Еженедельно по субботам

	 11.
	с.Молькеево

около Молькеевского клуба
	Непродовольственные товары
	Автолавка, палатки
	Торговля
	Еженедельно по субботам

	 12.
	с.Ст.Тябердино ул.Советская
	Непродовольственные товары
	Палатка
	торговля
	Еженедельно по понедельникам